6

Приложение №1 к Технологической схеме

_____________________________________
(наименование должности и органа местного самоуправления)
от гражданина(ки)_____________________
____________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
проживающего(ей) по адресу: ___________
_____________________________________
____________________________________,
номер телефона _______________________

Заявление

Прошу выдать мне, ________________________________________________________________,
                                                                                                                             (фамилия, имя, отчество)
паспорт: серия _________ № __________, выданный ____________________________________,
                                                                                                                                (кем, когда выдан)
социальную выплату в 20 __ году на__________________________________________________
                                                                                                                                                (форма приобретения жилья)
на территории Оренбургской области.

___________________________  ___________________ ___________
               (инициалы, фамилия заявителя)                              (подпись)                                     (дата)

Примечание. Формы приобретения жилья:
- приобретение жилого помещения;
- погашение задолженности при приобретении жилого помещения.

ДА/НЕТ (нужное подчеркнуть) Прошу информировать меня о ходе исполнения услуги (получения результата услуги) через единый личный кабинет интернет-портала www.gosuslugi.ru(для заявителей, зарегистрированных в ЕСИА)
СНИЛС ---

ДА/НЕТ (нужное подчеркнуть) Прошу произвести регистрацию на интернет-портале www.gosuslugi.ru (в ЕСИА) (только для заявителей - физических лиц, не зарегистрированных в ЕСИА).
В целях регистрации и дальнейшего информирования о ходе исполнения услуги (получения результата услуги) указывается следующая информация:
СНИЛС ---
номер мобильного телефона в федеральном формате:
e-mail _________________________ (если имеется)
гражданство - Российская Федерация/ _________________________________
								(наименование иностранного государства)
В случае, если документ, удостоверяющий личность - паспорт гражданина РФ:
серия, номер -
кем выдан - _________________________________________________________
дата выдачи - ..
код подразделения -
дата рождения - ..
место рождения - ______________________________________________________
В случае, если документ, удостоверяющий личность - паспорт гражданина иностранного государства:
дата выдачи - ..
дата окончания срока действия - ..

ДА/НЕТ (нужное подчеркнуть) Прошу восстановить доступ на интернет-портале www.gosuslugi.ru (в ЕСИА) (для заявителей, ранее зарегистрированных в ЕСИА).

ДА/НЕТ (нужное подчеркнуть) Прошу подтвердить регистрацию учетной записи на интернет-портале www.gosuslugi.ru (в ЕСИА)

[bookmark: Par481]
Приложение №2 к Технологической схеме

_______________________________________
                                                                                                                                     (руководитель органа местного самоуправления)

от гражданина (ки) ______________________
                                                                                                                                                                         (Ф.И.О.)
                                                                _______________________________________

проживающего (ей) по адресу:_____________
_______________________________________
_______________________________________

контактный телефон:_____________________
_______________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать мне _________________________________________________________________,
                                                                                                                                        (Ф.И.О.)

паспорт серии_______________ №__________________, выданный_________________________

_______________________________________________ «____» ______________ ___________ г.,

свидетельство о праве на получение социальной выплаты на

__________________________________________________________________________________
(форма приобретения)

__________________________________________________________________________________, также даю согласие на получение социальной выплаты в порядке и на условиях, которые установлены подпрограммой «Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области на 2014–2020 годы».

____________________________________    _____________________    ________________
                                          (Ф.И.О. заявителя)                                                                    (подпись)                                                    (дата)

*Формы приобретения жилья:
1 – приобретение жилого помещения;
2 – погашение задолженности при приобретении жилого помещения (на погашение основной суммы долга и уплаты процентов по жилищным кредитам).

ДА/НЕТ (нужное подчеркнуть) Прошу информировать меня о ходе исполнения услуги (получения результата услуги) через единый личный кабинет интернет-портала www.gosuslugi.ru(для заявителей, зарегистрированных в ЕСИА)
СНИЛС ---

ДА/НЕТ (нужное подчеркнуть) Прошу произвести регистрацию на интернет-портале www.gosuslugi.ru (в ЕСИА) (только для заявителей - физических лиц, не зарегистрированных в ЕСИА).
В целях регистрации и дальнейшего информирования о ходе исполнения услуги (получения результата услуги) указывается следующая информация:
СНИЛС ---
номер мобильного телефона в федеральном формате:
e-mail _________________________ (если имеется)
гражданство - Российская Федерация/ _________________________________
								(наименование иностранного государства)
В случае, если документ, удостоверяющий личность - паспорт гражданина РФ:
серия, номер -
кем выдан - _________________________________________________________
дата выдачи - ..
код подразделения -
дата рождения - ..
место рождения - ______________________________________________________
В случае, если документ, удостоверяющий личность - паспорт гражданина иностранного государства:
дата выдачи - ..
дата окончания срока действия - ..

ДА/НЕТ (нужное подчеркнуть) Прошу восстановить доступ на интернет-портале www.gosuslugi.ru (в ЕСИА) (для заявителей, ранее зарегистрированных в ЕСИА).

ДА/НЕТ (нужное подчеркнуть) Прошу подтвердить регистрацию учетной записи на интернет-портале www.gosuslugi.ru (в ЕСИА)

Приложение №3 к Технологической схеме

Главе МО «г. Оренбург»________________
(наименование должности и органа местного самоуправления)
от гражданина(ки)_____________________
   Иванова Ивана Ивановича_____________,
(фамилия, имя, отчество)
проживающего(ей) по адресу:   460000,___
 г. Оренбург, ул. Советская, д. 1, кв. 1____
____________________________________,
номер телефона   89хххххххх____________

Заявление

Прошу выдать мне,      Иванову Ивану Ивановичу_______________________________________,
                                                                                                                             (фамилия, имя, отчество)
паспорт: серия   хххх____ №    хххххх___, выданный ОВД Дзержинского р-на г.Оренбурга____, 01.01.2000_________________________________________________________________________,
 (кем, когда выдан)
социальную выплату в 20 18 году на  приобретение жилого помещения_____________________
                                                                                                                                                (форма приобретения жилья)
на территории Оренбургской области.

    Иванов Иван Иванович____  ___________________   21.08.2017__
               (инициалы, фамилия заявителя)                              (подпись)                                     (дата)

Примечание. Формы приобретения жилья:
- приобретение жилого помещения;
- погашение задолженности при приобретении жилого помещения.

ДА/НЕТ (нужное подчеркнуть) Прошу информировать меня о ходе исполнения услуги (получения результата услуги) через единый личный кабинет интернет-портала www.gosuslugi.ru(для заявителей, зарегистрированных в ЕСИА)
СНИЛС ---

ДА/НЕТ (нужное подчеркнуть) Прошу произвести регистрацию на интернет-портале www.gosuslugi.ru (в ЕСИА) (только для заявителей - физических лиц, не зарегистрированных в ЕСИА).
В целях регистрации и дальнейшего информирования о ходе исполнения услуги (получения результата услуги) указывается следующая информация:
СНИЛС ---
номер мобильного телефона в федеральном формате:
e-mail _________________________ (если имеется)
гражданство - Российская Федерация/ _________________________________
								(наименование иностранного государства)
В случае, если документ, удостоверяющий личность - паспорт гражданина РФ:
серия, номер -
кем выдан - _________________________________________________________
дата выдачи - ..
код подразделения -
дата рождения - ..
место рождения - ______________________________________________________
В случае, если документ, удостоверяющий личность - паспорт гражданина иностранного государства:
дата выдачи - ..
дата окончания срока действия - ..

ДА/НЕТ (нужное подчеркнуть) Прошу восстановить доступ на интернет-портале www.gosuslugi.ru (в ЕСИА) (для заявителей, ранее зарегистрированных в ЕСИА).

ДА/НЕТ (нужное подчеркнуть) Прошу подтвердить регистрацию учетной записи на интернет-портале www.gosuslugi.ru (в ЕСИА)

Приложение №4 к Технологической схеме

Главе МО «г.Оренбург»__ Е.С. Арапову____
                                                                                                                                     (руководитель органа местного самоуправления)

от гражданина (ки)    Иванова  Ивана_______
                                                                                                                                                                         (Ф.И.О.)
                                                                   Ивановича_____________________________

проживающего (ей) по адресу:  460000,
г. Оренбург, ул. Советская, д. 1, кв. 1_______
_______________________________________

контактный телефон:  89хххххххх__________
_______________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать мне     Иванову Ивану Ивановичу________________________________________,
                                                                                                                                        (Ф.И.О.)

паспорт серии  хххх__________№    хххххх__________, выданный     ОВД Дзержинского______

     района г. Оренбурга___________________________ «  01  »    01__      2000_____________ г.,

свидетельство о праве на получение социальной выплаты на

      приобретение жилого помещения__________________________________________________
(форма приобретения)

__________________________________________________________________________________, также даю согласие на получение социальной выплаты в порядке и на условиях, которые установлены подпрограммой «Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области на 2014–2020 годы».

    Иванов Иван Иванович________________    _____________________       20.05.2018____
                                          (Ф.И.О. заявителя)                                                                    (подпись)                                                    (дата)

*Формы приобретения жилья:
1 – приобретение жилого помещения;
2 – погашение задолженности при приобретении жилого помещения (на погашение основной суммы долга и уплаты процентов по жилищным кредитам).

ДА/НЕТ (нужное подчеркнуть) Прошу информировать меня о ходе исполнения услуги (получения результата услуги) через единый личный кабинет интернет-портала www.gosuslugi.ru(для заявителей, зарегистрированных в ЕСИА)
СНИЛС ---

ДА/НЕТ (нужное подчеркнуть) Прошу произвести регистрацию на интернет-портале www.gosuslugi.ru (в ЕСИА) (только для заявителей - физических лиц, не зарегистрированных в ЕСИА).
В целях регистрации и дальнейшего информирования о ходе исполнения услуги (получения результата услуги) указывается следующая информация:
СНИЛС ---
номер мобильного телефона в федеральном формате:
e-mail _________________________ (если имеется)
гражданство - Российская Федерация/ _________________________________
								(наименование иностранного государства)
В случае, если документ, удостоверяющий личность - паспорт гражданина РФ:
серия, номер -
кем выдан - _________________________________________________________
дата выдачи - ..
код подразделения -
дата рождения - ..
место рождения - ______________________________________________________
В случае, если документ, удостоверяющий личность - паспорт гражданина иностранного государства:
дата выдачи - ..
дата окончания срока действия - ..

ДА/НЕТ (нужное подчеркнуть) Прошу восстановить доступ на интернет-портале www.gosuslugi.ru (в ЕСИА) (для заявителей, ранее зарегистрированных в ЕСИА).

ДА/НЕТ (нужное подчеркнуть) Прошу подтвердить регистрацию учетной записи на интернет-портале www.gosuslugi.ru (в ЕСИА)